
SO103 - SILNICE II/438 VÍTONICE - OK PŘED BYSTŘICÍ POD HOSTÝNEM (EXTRAVILÁN)

9 144,800 650,000 9 794,800

9 098,250 650,000 9 748,250

12 261,774 290,000 12 551,774

16 376,934 290,000 16 666,934

163 769,340 2 900,000 166 669,340

4 022,000 260,000 4 282,000

7 440,700 481,000 7 921,700

16 376,934 290,000 16 666,934

29 108,117 54,000 29 162,117

19 305,600 4 970,000 24 275,600

8 747,200 1 605,500 10 352,700

9 144,800 650,000 9 794,800

11 994,220 650,000 12 644,220

8 747,200 650,000 9 397,200

53 001,770 650,000 53 651,770

637,636 468,000 1 105,636

změna

v

Kč

Změna soupisu množství č. 4.3

Číslo a název objektu:

kód položky název položky m.j.

106 997221855. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504

T 24,10 15 367,03 11 278,80 26 645,83

238 688,88

55 573211111.
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2

M2 13,50 715 523,90 8 775,00 724 298,90

194 350,00 3 780 621,78

54 573191111.
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2

M2 25,40 222 178,88 16 510,00

51 565135111. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

M2 299,00 3 586 271,78

50 564861113. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm M2 210,10 1 921 322,48 136 565,00 2 057 887,48

526 780,52

48 564851111. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 165,30 1 445 912,16 265 389,15 1 711 301,31

1 301,40 702 807,02

39 181951102. Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 21,70 418 931,52 107 849,00

36 171201211. Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce

T 24,10 701 505,62

35 171201201. Uložení sypaniny na skládky M3 26,10 427 437,98 7 569,00 435 006,98

695 396,80

34 58333679R. kamenivo těžené hrubé frakce 0-125 T 223,30 1 661 508,31 107 407,30 1 768 915,61

27 840,00 1 600 025,66

33 171101111. Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) 0,9 v aktivní zóně

M3 162,40 653 172,80 42 224,00

31 162701109.2
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 9,60 1 572 185,66

29 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 213,20 3 491 562,33 61 828,00 3 553 390,33

616 089,40

26 122201102. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3

M3 220,70 2 706 173,52 64 003,00 2 770 176,52

64 545,00 972 623,64

24 113154124. Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 

m2 bez překážek v trase

M2 63,20 575 009,40 41 080,00

22 113107225. Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně 

pl přes 200 m2

M2 99,30 908 078,64

cena celkem

po změně v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

Číslo a název rozpočtu:

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

změna 

množství

množství po 

změně

cena za

m.j. v

Kč

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

160153 - PD č. 3 - Silnice II/438: Vítonice – OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán)

Aspe Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.6.3.2



SO103 - SILNICE II/438 VÍTONICE - OK PŘED BYSTŘICÍ POD HOSTÝNEM (EXTRAVILÁN)

změna

v

Kč

Změna soupisu množství č. 4.3

Číslo a název objektu:

kód položky název položky m.j.

cena celkem

po změně v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

Číslo a název rozpočtu:

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

změna 

množství

množství po 

změně

cena za

m.j. v

Kč

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

160153 - PD č. 3 - Silnice II/438: Vítonice – OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán)

Aspe Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.6.3.2

0,000 100,000 100,000

0,000 100,000 100,000

0,000 4 320,000 4 320,000

0,000 129,600 129,600

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 27.4.2020 Datum: 27.4.2020

1 829 976,31Celkem 21 022 142,01 22 852 118,32

299 376,00

116 58530170R. vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní (3% 

CaO)

T 2 333,84 0,00 302 465,66 302 465,66

36 930,00 36 930,00

115 561081121.
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, 

směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2

M2 69,30 0,00 299 376,00

0,00 32 690,00 32 690,00

114 59227029. žlabovka betonová příkopová 500x680x60mm M 369,30 0,00

Nové položky

113 935112211. Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm

M 326,90


